
Kombinierte Rangliste

Jum ping Individual Medium  Juniors + Agility Individual Medium  Juniors

Junior European Open 2017

Anzahl Team s: 79

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

1 169 Kokesova Klara Roxy Mix 73,53 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Juniors:       2
Agility Individual Medium Juniors:       4

31,72
41,81

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

2 195 Golay Cynthia DJ Shetland Sheepdog 73,66 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Juniors:       3
Agility Individual Medium Juniors:       2

31,94
41,72

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

3 158 Bailly Mélissa Faraneiht Shetland Sheepdog 76,87 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Juniors:       5
Agility Individual Medium Juniors:       7

32,27
44,60

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

France

4 170 Shmelev Mikhail Zorro German Spitz 79,44 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Juniors:      13
Agility Individual Medium Juniors:       9

34,26
45,18

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Russia

5 314 Renders Nelle Lion Shetland Sheepdog 80,02 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Juniors:       7
Agility Individual Medium Juniors:      12

32,87
47,15

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Belgium

6 214 Ahonen Anja Mila Pumi 82,80 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Juniors:      17
Agility Individual Medium Juniors:      14

35,06
47,74

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Finland

7 152 Haapamäki Milja Pinni Perro de Agua Español 83,27 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Juniors:      23
Agility Individual Medium Juniors:      11

36,19
47,08

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Finland

8 203 Remenyi Lili Hedi Pumi 84,21 0 1,08 1,080

Jumping Individual Medium Juniors:      18
Agility Individual Medium Juniors:      15

35,13
49,08

0
0

0
0

0,00
1,08

v
v

0,00
1,08

Hungary

9 219 Heric Lara Lu Miniature Poodle 86,50 0 1,44 1,440

Jumping Individual Medium Juniors:      29
Agility Individual Medium Juniors:      18

37,06
49,44

0
0

0
0

0,00
1,44

v
v

0,00
1,44

Slovenia

10 227 Zachova Klara Andy Border Terrier 87,81 0 2,76 2,760

Jumping Individual Medium Juniors:      27
Agility Individual Medium Juniors:      20

37,05
50,76

0
0

0
0

0,00
2,76

v
v

0,00
2,76

Czech Republic

11 184 Galliani Linda Laila Mix 89,87 0 3,27 3,270

Jumping Individual Medium Juniors:      32
Agility Individual Medium Juniors:      21

38,60
51,27

0
0

0
0

0,00
3,27

v
v

0,00
3,27

Italy

12 224 Kaiser Timo Maddox Parson Russel Terrier 78,29 1 0,00 5,000

Jumping Individual Medium Juniors:      12
Agility Individual Medium Juniors:      24

33,88
44,41

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

13 175 Marsalkova Adela Misa Mix 78,31 1 0,00 5,000

Jumping Individual Medium Juniors:       5
Agility Individual Medium Juniors:      28

32,27
46,04

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

14 193 Ferrero Norma Queen Parson Russel Terrier 84,83 1 0,00 5,000

Jumping Individual Medium Juniors:      26
Agility Individual Medium Juniors:      29

36,89
47,94

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Italy

15 217 Dubach Angelika Füxli Shetland Sheepdog 93,49 1 0,00 5,000

Jumping Individual Medium Juniors:      45
Agility Individual Medium Juniors:      13

45,78
47,71

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

16 156 Pulli Elsi Didi Mudi 82,07 1 0,45 5,450

Jumping Individual Medium Juniors:       9
Agility Individual Medium Juniors:      30

33,62
48,45

0
1

0
0

0,00
5,45

v
v

0,00
0,45

Finland

17 183 Stein Johanna Easy Shetland Sheepdog 91,78 0 6,05 6,050

Jumping Individual Medium Juniors:      30
Agility Individual Medium Juniors:      31

37,73
54,05

0
0

0
0

0,00
6,05

v
sg

0,00
6,05

Germany

18 157 Delcroix Eloise Fly Border Terrier 84,45 1 1,06 6,060

Jumping Individual Medium Juniors:      20
Agility Individual Medium Juniors:      32

35,39
49,06

0
1

0
0

0,00
6,06

v
sg

0,00
1,06

France
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

19 198 Panteleeva Dariia Tim Shetland Sheepdog 87,09 1 1,13 6,130

Jumping Individual Medium Juniors:      42
Agility Individual Medium Juniors:      16

37,96
49,13

1
0

0
0

5,00
1,13

v
v

0,00
1,13

Russia

20 154 O'Neill Claire Ama German Spitz 92,70 0 1,38 6,381

Jumping Individual Medium Juniors:      44
Agility Individual Medium Juniors:      17

43,32
49,38

0
0

1
0

5,00
1,38

v
v

0,00
1,38

USA

21 200 Colley Rebecca Millie Mix 89,08 0 6,53 6,530

Jumping Individual Medium Juniors:      15
Agility Individual Medium Juniors:      33

34,55
54,53

0
0

0
0

0,00
6,53

v
sg

0,00
6,53

Great Britain

22 226 Haapamäki Milja Letti Perro de Agua Español 75,58 2 0,00 10,000

Jumping Individual Medium Juniors:      37
Agility Individual Medium Juniors:      27

30,44
45,14

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Finland

23 206 Pavlovic Ana Berda Croatian Sheepdog 77,80 2 0,00 10,000

Jumping Individual Medium Juniors:       8
Agility Individual Medium Juniors:      35

33,49
44,31

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Croatia

24 216 Van Westen Phaedra Fixit Shetland Sheepdog 78,28 1 0,00 10,001

Jumping Individual Medium Juniors:      11
Agility Individual Medium Juniors:      36

33,81
44,47

0
1

0
1

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Netherlands

25 179 Bedeschi Federica Fiamma Mix 80,89 3 0,00 15,000

Jumping Individual Medium Juniors:      49
Agility Individual Medium Juniors:      25

36,15
44,74

2
1

0
0

10,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

Italy

26 164 Coif fard Maelys Hyago Shetland Sheepdog 85,49 1 0,00 15,002

Jumping Individual Medium Juniors:      53
Agility Individual Medium Juniors:      10

38,93
46,56

1
0

2
0

15,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

France

27 209 Soon Meiri Funny Shetland Sheepdog 72,58 4 0,00 20,000

Jumping Individual Medium Juniors:       1
Agility Individual Medium Juniors:      40

31,15
41,43

0
4

0
0

0,00
20,00

v
g

0,00
0,00

Estonia

28 181 Meyer Tanja Judy Mini Americain Shepherd 80,21 2 0,00 20,002

Jumping Individual Medium Juniors:      48
Agility Individual Medium Juniors:      37

35,13
45,08

1
1

1
1

10,00
10,00

sg
sg

0,00
0,00

Luxembourg

29 182 Filshina Daria Gelya Shetland Sheepdog 92,87 2 7,82 22,821

Jumping Individual Medium Juniors:      27
Agility Individual Medium Juniors:      42

37,05
55,82

0
2

0
1

0,00
22,82

v
g

0,00
7,82

Russia

30 204 Vance Morgan Shadow Shetland Sheepdog 115,22 0 19,22 39,224

Jumping Individual Medium Juniors:      52
Agility Individual Medium Juniors:     777

49,41
65,81

0
0

2
2

11,41
27,81

sg
nk

1,41
17,81

USA

31 161 Stellbogen Melanie Sw eety Mix 80,20 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:       4
Agility Individual Medium Juniors:     dis

32,20
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Germany

32 150 Sieca Anne Estive Pyrenean Sheepdog 81,78 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      10
Agility Individual Medium Juniors:     dis

33,78
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00France

33 177 Leblond Titouan Isgood Poodle 82,33 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      14
Agility Individual Medium Juniors:     dis

34,33
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00France

34 218 Kociánová Anna-Marie Aida Shetland Sheepdog 82,88 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      16
Agility Individual Medium Juniors:     dis

34,88
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Czech Republic

35 160 Matusikova Petra Lukas Mix 83,38 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      19
Agility Individual Medium Juniors:     dis

35,38
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Slovakia

36 210 Stellbogen Melanie Pauline Mix 83,46 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      21
Agility Individual Medium Juniors:     dis

35,46
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Germany

37 174 Steichen Cheyenne Melly Border Collie 84,12 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      22
Agility Individual Medium Juniors:     dis

36,12
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Luxembourg

38 162 Kolevova Margareta Ebby Parson Russel Terrier 84,67 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      24
Agility Individual Medium Juniors:     dis

36,67
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Slovakia

39 221 Nicholson Aemillia Rubbie Border Terrier 84,83 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      25
Agility Individual Medium Juniors:     dis

36,83
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Great Britain
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

40 155 Liochon Maeva Early Shetland Sheepdog 86,37 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      31
Agility Individual Medium Juniors:     dis

38,37
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00France

41 153 Soon Meiri Tif fany Shetland Sheepdog 87,08 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      33
Agility Individual Medium Juniors:     dis

39,08
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Estonia

42 225 Fischer Celine DJ Mix 87,76 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      34
Agility Individual Medium Juniors:     dis

39,76
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Germany

43 192 Springford Shannon Gif t Border Collie 89,07 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:       1

48,00
41,07

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Great Britain

44 196 Pollien Eliot Lucky Shetland Sheepdog 89,14 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      35
Agility Individual Medium Juniors:     dis

41,14
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Sw itzerland

45 201 Thorp Hannah Izzie Mix 89,75 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:       3

48,00
41,75

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Great Britain

46 180 Stachova Barbora Bred Czech Mottled Dog 90,80 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:       5

48,00
42,80

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Czech Republic

47 187 Brow ne Lara Bear Mix 92,35 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:       6

48,00
44,35

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Great Britain

48 212 Pottrick Robin Wishes Mix 92,98 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:       8

48,00
44,98

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Germany

49 191 Haring Denise Easy Shetland Sheepdog 94,27 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Juniors:      36
Agility Individual Medium Juniors:     dis

46,27
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Netherlands

50 211 Voceri Giulia Bri Poodle 97,96 0 1,96 51,960

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:      19

48,00
49,96

0
0

0
0

50,00
1,96

dis
v1,96

Italy

51 176 Leisser Matylde Iago Shetland Sheepdog 81,56 1 0,00 55,000

Jumping Individual Medium Juniors:      38
Agility Individual Medium Juniors:     dis

33,56
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00France

52 194 Novick Piper Dasher Shetland Sheepdog 81,73 1 0,00 55,000

Jumping Individual Medium Juniors:      39
Agility Individual Medium Juniors:     dis

33,73
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00USA

53 186 Alderson Ben Imp Shetland Sheepdog 82,26 1 0,00 55,000

Jumping Individual Medium Juniors:      40
Agility Individual Medium Juniors:     dis

34,26
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Great Britain

54 417 Sohm Jayson Ben Shetland Sheepdog 84,48 0 0,00 55,001

Jumping Individual Medium Juniors:      41
Agility Individual Medium Juniors:     dis

36,48
48,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Austria

55 223 Pulli Elsi Skitso Mudi 88,47 1 0,00 55,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:      22

48,00
40,47

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

Finland

56 197 Pinchetti Beatrice Cooper Shetland Sheepdog 89,46 0 0,00 55,001

Jumping Individual Medium Juniors:      43
Agility Individual Medium Juniors:     dis

41,46
48,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Italy

57 172 Bittel Anne Laure Ixsos Shetland Sheepdog 90,30 1 0,00 55,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:      23

48,00
42,30

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

France

58 168 Renic Petra Daša Mix 92,92 1 0,00 55,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:      26

48,00
44,92

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

Croatia

59 213 O'Neil Claire Skye German Spitz 97,47 0 1,47 56,471

Jumping Individual Medium Juniors:      46
Agility Individual Medium Juniors:     dis

49,47
48,00

0
0

1
0

6,47
50,00

sg
dis

1,47USA

60 165 Bleser Léa Jam Shetland Sheepdog 99,97 0 3,97 58,971

Jumping Individual Medium Juniors:      47
Agility Individual Medium Juniors:     dis

51,97
48,00

0
0

1
2

8,97
50,00

sg
dis

3,97Luxembourg
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Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

61 163 Tuuva Lotta Ossi American Cocker Spaniel 84,70 2 0,00 60,000

Jumping Individual Medium Juniors:      50
Agility Individual Medium Juniors:     dis

36,70
48,00

2
0

0
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Finland

62 171 Kvarnberg Haley Rider Shetland Sheepdog 90,35 0 0,00 60,002

Jumping Individual Medium Juniors:      51
Agility Individual Medium Juniors:     dis

42,35
48,00

0
0

2
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00USA

63 208 Renders Nelle Icce Mudi 90,93 1 0,00 60,001

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:      34

48,00
42,93

0
1

0
1

50,00
10,00

dis
sg0,00

Belgium

64 188 Curtis Ellie Archie English Cocker Spaniel 88,56 3 0,00 65,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:      38

48,00
40,56

0
3

0
0

50,00
15,00

dis
sg0,00

Great Britain

65 185 Karpati Vanda Szeder English Cocker Spaniel 102,12 1 6,12 66,121

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:      39

48,00
54,12

0
1

0
1

50,00
16,12

dis
g6,12

Hungary

66 202 Takacs Gizella Cukkini Mix 106,67 0 10,67 70,672

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:      41

48,00
58,67

0
0

0
2

50,00
20,67

dis
g10,67

Hungary

67 215 Steichen Cheyenne Nala Mini Americain Shepherd 110,21 1 14,21 74,211

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:      43

48,00
62,21

0
1

0
1

50,00
24,21

dis
g14,21

Luxembourg

68 178 Wissler Joyce Woody Border Terrier 110,40 1 14,40 79,402

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     777

48,00
62,40

0
1

0
2

50,00
29,40

dis
nk14,40

Luxembourg

888 151 Ahonen Anja Ninni Pumi 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Finland

888 159 Haring Myrthe Britte Shetland Sheepdog 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 166 Garcia Aguilar Noemi Yumi Perro de Agua Español 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Spain

888 167 Mere Tifaine Hindy Shetland Sheepdog 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

France

888 189 Beshovishka Marina Kasper Mix 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
2

50,00
50,00

dis
dis

Bulgaria

888 190 Carlisle Martin Charlotte Whispa English Cocker Spaniel 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Great Britain

888 199 McDonald Elizabeth Ruby Kooikerhondje 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

USA

888 205 Wehde Pauline Aimee Dutch Schapendoes 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Germany

888 207 Gezgin Yasemin Kira Mix 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Austria

888 220 Haring Myrthe Tui-May Shetland Sheepdog 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 222 Zitter Sasha Jinx Poodle 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Juniors:     dis
Agility Individual Medium Juniors:     dis

48,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

USA
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Rangliste Jumping Individual M edium Juniors

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,29 m/s Anz. Hindernisse:

158

20

Medium 48

72

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Funny Shetland Sheepdog 0 0,000Soon Meiri 0,005,07

Estonia

v2091 31,15

Roxy Mix 0 0,000Kokesova Klara 0,004,98

Czech Republic

v1692 31,72

DJ Shetland Sheepdog 0 0,000Golay Cynthia 0,004,95

Sw itzerland

v1953 31,94

Sw eety Mix 0 0,000Stellbogen Melanie 0,004,91

Germany

v1614 32,20

Faraneiht Shetland Sheepdog 0 0,000Bailly Mélissa 0,004,90

France

v1585 32,27

Misa Mix 0 0,000Marsalkova Adela 0,004,90

Czech Republic

v1755 32,27

Lion Shetland Sheepdog 0 0,000Renders Nelle 0,004,81

Belgium

v3147 32,87

Berda Croatian Sheepdog 0 0,000Pavlovic Ana 0,004,72

Croatia

v2068 33,49

Didi Mudi 0 0,000Pulli Elsi 0,004,70

Finland

v1569 33,62

Estive Pyrenean Sheepdog 0 0,000Sieca Anne 0,004,68

France

v15010 33,78

Fixit Shetland Sheepdog 0 0,000Van Westen Phaedra 0,004,67

Netherlands

v21611 33,81

Maddox Parson Russel Terrier 0 0,000Kaiser Timo 0,004,66

Sw itzerland

v22412 33,88

Zorro German Spitz 0 0,000Shmelev Mikhail 0,004,61

Russia

v17013 34,26

Isgood Poodle 0 0,000Leblond Titouan 0,004,60

France

v17714 34,33

Millie Mix 0 0,000Colley Rebecca 0,004,57

Great Britain

v20015 34,55

Aida Shetland Sheepdog 0 0,000Kociánová Anna-Marie 0,004,53

Czech Republic

v21816 34,88

Mila Pumi 0 0,000Ahonen Anja 0,004,51

Finland

v21417 35,06

Hedi Pumi 0 0,000Remenyi Lili 0,004,50

Hungary

v20318 35,13

Lukas Mix 0 0,000Matusikova Petra 0,004,47

Slovakia

v16019 35,38

Fly Border Terrier 0 0,000Delcroix Eloise 0,004,46

France

v15720 35,39

Pauline Mix 0 0,000Stellbogen Melanie 0,004,46

Germany

v21021 35,46

Jinx Poodle 0 0,000Zitter Sasha 0,004,40

USA

v22222 35,93

Melly Border Collie 0 0,000Steichen Cheyenne 0,004,37

Luxembourg

v17423 36,12
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Pinni Perro de Agua Español 0 0,000Haapamäki Milja 0,004,37

Finland

v15224 36,19

Ebby Parson Russel Terrier 0 0,000Kolevova Margareta 0,004,31

Slovakia

v16225 36,67

Rubbie Border Terrier 0 0,000Nicholson Aemillia 0,004,29

Great Britain

v22126 36,83

Queen Parson Russel Terrier 0 0,000Ferrero Norma 0,004,28

Italy

v19327 36,89

Gelya Shetland Sheepdog 0 0,000Filshina Daria 0,004,26

Russia

v18228 37,05

Andy Border Terrier 0 0,000Zachova Klara 0,004,26

Czech Republic

v22728 37,05

Lu Miniature Poodle 0 0,000Heric Lara 0,004,26

Slovenia

v21930 37,06

Easy Shetland Sheepdog 0 0,000Stein Johanna 0,004,19

Germany

v18331 37,73

Early Shetland Sheepdog 0 0,000Liochon Maeva 0,004,12

France

v15532 38,37

Laila Mix 0 0,000Galliani Linda 0,004,09

Italy

v18433 38,60

Tif fany Shetland Sheepdog 0 0,000Soon Meiri 0,004,04

Estonia

v15334 39,08

DJ Mix 0 0,000Fischer Celine 0,003,97

Germany

v22535 39,76

Lucky Shetland Sheepdog 0 0,000Pollien Eliot 0,003,84

Sw itzerland

v19636 41,14

Easy Shetland Sheepdog 0 0,000Haring Denise 0,003,41

Netherlands

v19137 46,27

Letti Perro de Agua Español 1 5,000Haapamäki Milja 0,005,19

Finland

v22638 30,44

Iago Shetland Sheepdog 1 5,000Leisser Matylde 0,004,71

France

v17639 33,56

Dasher Shetland Sheepdog 1 5,000Novick Piper 0,004,68

USA

v19440 33,73

Imp Shetland Sheepdog 1 5,000Alderson Ben 0,004,61

Great Britain

v18641 34,26

Ben Shetland Sheepdog 0 5,001Sohm Jayson 0,004,33

Austria

v41742 36,48

Tim Shetland Sheepdog 1 5,000Panteleeva Dariia 0,004,16

Russia

v19843 37,96

Cooper Shetland Sheepdog 0 5,001Pinchetti Beatrice 0,003,81

Italy

v19744 41,46

Ama German Spitz 0 5,001O'Neill Claire 0,003,65

USA

v15445 43,32

Füxli Shetland Sheepdog 1 5,000Dubach Angelika 0,003,45

Sw itzerland

v21746 45,78

Skye German Spitz 0 6,471O'Neil Claire 1,473,19

USA

sg21347 49,47

Judy Mini Americain Shepherd 1 10,001Meyer Tanja 0,004,50

Luxembourg

sg18148 35,13

Fiamma Mix 2 10,000Bedeschi Federica 0,004,37

Italy

sg17949 36,15
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Ossi American Cocker Spaniel 2 10,000Tuuva Lotta 0,004,31

Finland

sg16350 36,70

Rider Shetland Sheepdog 0 10,002Kvarnberg Haley 0,003,73

USA

sg17151 42,35

Shadow Shetland Sheepdog 0 11,412Vance Morgan 1,413,20

USA

sg20452 49,41

Hyago Shetland Sheepdog 1 15,002Coif fard Maelys 0,004,06

France

sg16453 38,93

Ninni Pumi 0 50,000Ahonen Anja 0,000,00

Finland

dis151888 0,00

Britte Shetland Sheepdog 0 50,000Haring Myrthe 0,000,00

Netherlands

dis159888 0,00

Yumi Perro de Agua Español 0 50,000Garcia Aguilar Noemi 0,000,00

Spain

dis166888 0,00

Hindy Shetland Sheepdog 0 50,000Mere Tifaine 0,000,00

France

dis167888 0,00

Daša Mix 0 50,000Renic Petra 0,000,00

Croatia

dis168888 0,00

Ixsos Shetland Sheepdog 0 50,000Bittel Anne Laure 0,000,00

France

dis172888 0,00

Woody Border Terrier 0 50,000Wissler Joyce 0,000,00

Luxembourg

dis178888 0,00

Bred Czech Mottled Dog 0 50,000Stachova Barbora 0,000,00

Czech Republic

dis180888 0,00

Szeder English Cocker Spaniel 0 50,000Karpati Vanda 0,000,00

Hungary

dis185888 0,00

Bear Mix 0 50,000Brow ne Lara 0,000,00

Great Britain

dis187888 0,00

Archie English Cocker Spaniel 0 50,000Curtis Ellie 0,000,00

Great Britain

dis188888 0,00

Kasper Mix 0 50,000Beshovishka Marina 0,000,00

Bulgaria

dis189888 0,00

Whispa English Cocker Spaniel 0 50,000Carlisle Martin Charlotte 0,000,00

Great Britain

dis190888 0,00

Gif t Border Collie 0 50,000Springford Shannon 0,000,00

Great Britain

dis192888 0,00

Ruby Kooikerhondje 0 50,000McDonald Elizabeth 0,000,00

USA

dis199888 0,00

Izzie Mix 0 50,000Thorp Hannah 0,000,00

Great Britain

dis201888 0,00

Cukkini Mix 0 50,000Takacs Gizella 0,000,00

Hungary

dis202888 0,00

Aimee Dutch Schapendoes 0 50,000Wehde Pauline 0,000,00

Germany

dis205888 0,00

Kira Mix 0 50,000Gezgin Yasemin 0,000,00

Austria

dis207888 0,00

Icce Mudi 0 50,000Renders Nelle 0,000,00

Belgium

dis208888 0,00

Bri Poodle 0 50,000Voceri Giulia 0,000,00

Italy

dis211888 0,00

Wishes Mix 0 50,000Pottrick Robin 0,000,00

Germany

dis212888 0,00
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Nala Mini Americain Shepherd 0 50,000Steichen Cheyenne 0,000,00

Luxembourg

dis215888 0,00

Tui-May Shetland Sheepdog 0 50,000Haring Myrthe 0,000,00

Netherlands

dis220888 0,00

Skitso Mudi 0 50,000Pulli Elsi 0,000,00

Finland

dis223888 0,00

Jam Shetland Sheepdog 0 200,000Bleser Léa 0,000,00

Luxembourg

ns165999 0,00

Anzahl gestartete Team s: 78

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (1,28%)

25 (32,05%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

7 (8,97%)

46 (58,97%) Schnellste Zeit: 30,44 sec

5,19 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Individual M edium Juniors

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Eberle

Geschw .: 3,60 m/s

Zusatzrichter: Rolli Schiltz

Anz. Hindernisse:

173

22

Medium 48

72

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Gift Border Collie 0 0,000Springford Shannon 0,004,21

Great Britain

v1921 41,07

DJ Shetland Sheepdog 0 0,000Golay Cynthia 0,004,15

Sw itzerland

v1952 41,72

Izzie Mix 0 0,000Thorp Hannah 0,004,14

Great Britain

v2013 41,75

Roxy Mix 0 0,000Kokesova Klara 0,004,14

Czech Republic

v1694 41,81

Bred Czech Mottled Dog 0 0,000Stachova Barbora 0,004,04

Czech Republic

v1805 42,80

Bear Mix 0 0,000Brow ne Lara 0,003,90

Great Britain

v1876 44,35

Faraneiht Shetland Sheepdog 0 0,000Bailly Mélissa 0,003,88

France

v1587 44,60

Wishes Mix 0 0,000Pottrick Robin 0,003,85

Germany

v2128 44,98

Zorro German Spitz 0 0,000Shmelev Mikhail 0,003,83

Russia

v1709 45,18

Hyago Shetland Sheepdog 0 0,000Coif fard Maelys 0,003,72

France

v16410 46,56

Pinni Perro de Agua Español 0 0,000Haapamäki Milja 0,003,67

Finland

v15211 47,08

Lion Shetland Sheepdog 0 0,000Renders Nelle 0,003,67

Belgium

v31412 47,15

Füxli Shetland Sheepdog 0 0,000Dubach Angelika 0,003,63

Sw itzerland

v21713 47,71

Mila Pumi 0 0,000Ahonen Anja 0,003,62

Finland

v21414 47,74

Hedi Pumi 0 1,080Remenyi Lili 1,083,52

Hungary

v20315 49,08

Tim Shetland Sheepdog 0 1,130Panteleeva Dariia 1,133,52

Russia

v19816 49,13

Ama German Spitz 0 1,380O'Neill Claire 1,383,50

USA

v15417 49,38

Lu Miniature Poodle 0 1,440Heric Lara 1,443,50

Slovenia

v21918 49,44

Bri Poodle 0 1,960Voceri Giulia 1,963,46

Italy

v21119 49,96

Andy Border Terrier 0 2,760Zachova Klara 2,763,41

Czech Republic

v22720 50,76

Laila Mix 0 3,270Galliani Linda 3,273,37

Italy

v18421 51,27

Skitso Mudi 1 5,000Pulli Elsi 0,004,27

Finland

v22322 40,47

Ixsos Shetland Sheepdog 1 5,000Bittel Anne Laure 0,004,09

France

v17223 42,30
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Maddox Parson Russel Terrier 1 5,000Kaiser Timo 0,003,90

Sw itzerland

v22424 44,41

Fiamma Mix 1 5,000Bedeschi Federica 0,003,87

Italy

v17925 44,74

Daša Mix 1 5,000Renic Petra 0,003,85

Croatia

v16826 44,92

Letti Perro de Agua Español 1 5,000Haapamäki Milja 0,003,83

Finland

v22627 45,14

Misa Mix 1 5,000Marsalkova Adela 0,003,76

Czech Republic

v17528 46,04

Queen Parson Russel Terrier 1 5,000Ferrero Norma 0,003,61

Italy

v19329 47,94

Didi Mudi 1 5,450Pulli Elsi 0,453,57

Finland

v15630 48,45

Easy Shetland Sheepdog 0 6,050Stein Johanna 6,053,20

Germany

sg18331 54,05

Fly Border Terrier 1 6,060Delcroix Eloise 1,063,53

France

sg15732 49,06

Millie Mix 0 6,530Colley Rebecca 6,533,17

Great Britain

sg20033 54,53

Icce Mudi 1 10,001Renders Nelle 0,004,03

Belgium

sg20834 42,93

Berda Croatian Sheepdog 2 10,000Pavlovic Ana 0,003,90

Croatia

sg20635 44,31

Fixit Shetland Sheepdog 1 10,001Van Westen Phaedra 0,003,89

Netherlands

sg21636 44,47

Judy Mini Americain Shepherd 1 10,001Meyer Tanja 0,003,84

Luxembourg

sg18137 45,08

Archie English Cocker Spaniel 3 15,000Curtis Ellie 0,004,27

Great Britain

sg18838 40,56

Szeder English Cocker Spaniel 1 16,121Karpati Vanda 6,123,20

Hungary

g18539 54,12

Funny Shetland Sheepdog 4 20,000Soon Meiri 0,004,18

Estonia

g20940 41,43

Cukkini Mix 0 20,672Takacs Gizella 10,672,95

Hungary

g20241 58,67

Gelya Shetland Sheepdog 2 22,821Filshina Daria 7,823,10

Russia

g18242 55,82

Nala Mini Americain Shepherd 1 24,211Steichen Cheyenne 14,212,78

Luxembourg

g21543 62,21

Shadow Shetland Sheepdog 0 27,812Vance Morgan 17,812,63

USA

nk204777 65,81

Woody Border Terrier 1 29,402Wissler Joyce 14,402,77

Luxembourg

nk178777 62,40

Estive Pyrenean Sheepdog 0 50,000Sieca Anne 0,000,00

France

dis150888 0,00

Ninni Pumi 0 50,000Ahonen Anja 0,000,00

Finland

dis151888 0,00

Tif fany Shetland Sheepdog 0 50,000Soon Meiri 0,000,00

Estonia

dis153888 0,00

Early Shetland Sheepdog 0 50,000Liochon Maeva 0,000,00

France

dis155888 0,00
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Britte Shetland Sheepdog 0 50,000Haring Myrthe 0,000,00

Netherlands

dis159888 0,00

Lukas Mix 0 50,000Matusikova Petra 0,000,00

Slovakia

dis160888 0,00

Sw eety Mix 0 50,000Stellbogen Melanie 0,000,00

Germany

dis161888 0,00

Ebby Parson Russel Terrier 0 50,000Kolevova Margareta 0,000,00

Slovakia

dis162888 0,00

Ossi American Cocker Spaniel 0 50,000Tuuva Lotta 0,000,00

Finland

dis163888 0,00

Jam Shetland Sheepdog 0 50,002Bleser Léa 0,000,00

Luxembourg

dis165888 0,00

Yumi Perro de Agua Español 0 50,000Garcia Aguilar Noemi 0,000,00

Spain

dis166888 0,00

Hindy Shetland Sheepdog 0 50,000Mere Tifaine 0,000,00

France

dis167888 0,00

Rider Shetland Sheepdog 0 50,000Kvarnberg Haley 0,000,00

USA

dis171888 0,00

Melly Border Collie 0 50,000Steichen Cheyenne 0,000,00

Luxembourg

dis174888 0,00

Iago Shetland Sheepdog 0 50,000Leisser Matylde 0,000,00

France

dis176888 0,00

Isgood Poodle 0 50,000Leblond Titouan 0,000,00

France

dis177888 0,00

Imp Shetland Sheepdog 0 50,000Alderson Ben 0,000,00

Great Britain

dis186888 0,00

Kasper Mix 0 50,002Beshovishka Marina 0,000,00

Bulgaria

dis189888 0,00

Whispa English Cocker Spaniel 0 50,000Carlisle Martin Charlotte 0,000,00

Great Britain

dis190888 0,00

Easy Shetland Sheepdog 0 50,000Haring Denise 0,000,00

Netherlands

dis191888 0,00

Dasher Shetland Sheepdog 0 50,000Novick Piper 0,000,00

USA

dis194888 0,00

Lucky Shetland Sheepdog 0 50,000Pollien Eliot 0,000,00

Sw itzerland

dis196888 0,00

Cooper Shetland Sheepdog 0 50,000Pinchetti Beatrice 0,000,00

Italy

dis197888 0,00

Ruby Kooikerhondje 0 50,000McDonald Elizabeth 0,000,00

USA

dis199888 0,00

Aimee Dutch Schapendoes 0 50,000Wehde Pauline 0,000,00

Germany

dis205888 0,00

Kira Mix 0 50,000Gezgin Yasemin 0,000,00

Austria

dis207888 0,00

Pauline Mix 0 50,000Stellbogen Melanie 0,000,00

Germany

dis210888 0,00

Skye German Spitz 0 50,000O'Neil Claire 0,000,00

USA

dis213888 0,00

Aida Shetland Sheepdog 0 50,000Kociánová Anna-Marie 0,000,00

Czech Republic

dis218888 0,00

Tui-May Shetland Sheepdog 0 50,000Haring Myrthe 0,000,00

Netherlands

dis220888 0,00
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Rubbie Border Terrier 0 50,000Nicholson Aemillia 0,000,00

Great Britain

dis221888 0,00

Jinx Poodle 0 50,000Zitter Sasha 0,000,00

USA

dis222888 0,00

DJ Mix 0 50,000Fischer Celine 0,000,00

Germany

dis225888 0,00

Ben Shetland Sheepdog 0 50,000Sohm Jayson 0,000,00

Austria

dis417888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 79

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

34 (43,04%)

2 (2,53%)

5 (6,33%)

8 (10,13%)

30 (37,97%) Schnellste Zeit: 40,47 sec

4,27 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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